1254, 31. Mai. Briinn. Ottokar II., Kénig ven Béhmen und Herzog ven
Oesterreich, verleiht den Hospitalitern das Bergrecht von den Weingirten
zu Briinn. U. d. Z.: . ... Albero de Chunring . . .

Boczek, cod. diplom. et epist. Moraviae IV., p. 187.

1254, 17. November. Krems. Kénig Ottokar IT. bestiitigt die Rechte und
Freiheiten des Klosters Garsten. U. d. Z.: . . . . Albero de Chunringen,
. ... Hadmar de Schonbereh.

Urkundb. von Ober-Oesterr. IIL, p. 209, Nr. 215.

1254. Der Ministeriale Ulrich von Veundorf gibt seinen Hof zu Erchen-
precht fiir sein und seines Bruders Leutwin Seelenheil an Zwetl. Siegler:

P VT
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Hadmar von Sunnberg. U. d./Z.: . . . Albero de Chunving et frater suus
1 dominus ‘Hainricus, ' dominus [Rapoto 'de Valchenberch et dominus Had-
marus frater suus . . .

Font. 1. c. IIL, p. 381.

1255, 18.1Marz. Krems. Konig Ottokar II. bestatigt die Mautfreiheit des
Klosters St. Nicolaus bei Passau. U.'d. Z.:... Albertus de Chunring . .
Monum. 'boic. IV., p. 347, Nr. 33.

1255, 31. Juli. Weitra. Heinrich von Chuenring, Marschall in Qesterreich
sichert dem Meinhard Troestel als Schadenersatz Befreiung von Ab-
gaben und dem Landgerichte auf den beschidigten Gitern zu und ge-
wihrt dessen Leuten dieselben Rechte, die jene der Herren von Arnstein
geniessen.

“Quoniam ea, que per presentes aguntur, ut cum ad posterorum
pervenerint noticiam maneant inconvulsa, solent interdum hominum vel
scripti testimonio confirmari. Inde nos, Henricus de Chunringe, mar-
schalcus Austrie, universis, -ad quos presens scriptum venerit, scire
damus, quod domino Meinhardo dicto Troestel et domine Chunigundi
ide Zierberch, sue conjugi, pro lesione, quam in Langenslage et in aliis
prediis eidem ville attinentibus per nostros homines sustulerunt, satis-
fecimus in hunc modum: Statuimus enim, ut nos et judices nostri in
villis sive in omnibus possessionibus antedictis obsequia, exactiones,
judicium, justitiam deinceps nullatenus requiramus, sed nec qualescungue
dictarum possessionum inhabitatores se nostris presentare judiciis omnino
tenebuntur. Si vero aliquis hominum “in prediis habitans memoratis de
furto vel oppressione femine vel homicidio fuerit causatus, super tali
causa dictus'Meinhardus est taliter requirendus, quod idem in predio
memorato presideat (sic) vel alius de suis vicem suam gerens nostro
eidem Meinhardo ibidem judice consedente ad causandum sceleris hujus modi
patrato (sic) reum qui si ibidem se deculpaverit innocens ammodo reputetur.
Si'autem debite convictus fuerit, nostro judici assignabitur omnibus ipsius
possessionibus quocumque nomine designatis cedentibus Meinhardo sepe-
dicto, dumtaxat eis nostro judici cedentibus, que suo dampnatus cingulo
comprehendit. Statuimus etiam, ut quocumque iure libertatis coloni
dominorum ' de Arenstaein gaudere mnoscuntur in prediis conterminis
residentes, eodem jure omnes habitatores in predio predictorum Mein-
hardi et uxoris sue Chunegundis semper in posterum sine nostro et
nostrorum obstaculo pociantur. Ut autem omnia supradicta: non solum